ÁREA DE 488.400,00 M² E
(II) APLICAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM TSD
(TRATAMENTO
SUPERFICIAL DUPLO)
VISANDO O
MELHORAMENTO DE
"ESTRADAS VICINAIS EM
REVESTIMENTO
PRIMÁRIO" COM ÁREA DE
488.400,00 M²,
TOTALIZANDO 976.800,00
M² DE PAVIMENTAÇÃO.

M² 976.800,00 01 R$
116.135.884,03

VALOR TOTAL R$ 116.135.884,03 (cento e dezesseis milhões, cento e trinta e cinco
mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e três centavos)

OBSERVAÇÕES:

1. As quantidades estimadas iniciais foram mantidas para garantir possibilidade de utilização do
limite legal de adesões, sendo as mesmas autorizadas com base no saldo atualizado, sob controle
da SEAD-PI.

2. Fica prorrogada por 12 (doze) meses, contados da data de vencimento da Ata, nos termos da